Katrin Plus Hand Towel Roll M Coreless Low Pallet

475355

Bardzo miekki, mocny recznik papierowy do rak w roli najwyzsze] jakosci,
dobrze suszacy

1-warstwowy. biaty

Odpowiedni do eleganckich toalet w migjscach o srednim i wysokim
natezeniu ruchu

Bez tulei, co utatwia uzupemianie dozownika

Dopuszczony do bezposredniego kontaktu z Zywnoscig

Posiada certyfikat Nordic Swan Eco Label
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1,435 kg
1 %25 g/m2

7316970475353

9.13 kg

7316978475355

208 kg

6414300091448
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Katrin Centerfeed M Katrin Inclusive
Dispenser - Centerfeed M
Stainless Steel Dispenser - White

92124
Katrin Inclusive
Centerfeed M
Dispenser - Black
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